Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VII созыв
РЕШЕНИЕ
	От
	20.01.2022
	№
	71-67-22-2

	г.Саянск

О внесении изменений и дополнений в решение

Думы городского округа от 08.05.2007 № 041-14-46

«Об утверждении положений о наградах городского округа

муниципального образования «город Саянск».
       Руководствуясь статьей 16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2, 21  Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:
      Внести в  решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.05.2007 № 041-14-46  «Об утверждении положений о наградах городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее решение) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 27.06.2007 №112-116), в редакции от 29.06.2009 №051-14-83 (опубликовано в газете «Саянские зори» от 23.07.2009 № 173-178 (3048-3053) стр.1 вкладыша «Официальная информация») следующие изменения и дополнения:

1. В приложение № 1 решения пункт 4.1.4. изложить в следующей редакции: «4.1.4. На ежемесячную денежную выплату в размере 10000 рублей».
2. Опубликовать настоящее решение  на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Председатель Думы городского округа                 Мэр городского округа

муниципального образования                                 муниципального образования

«город Саянск»                                                         «город Саянск»

 ___________________Ю.С. Перков                      _____________О.В. Боровский

Исп. Трифанова Т.Г.
Тел. (839553)5-65-13
СОГЛАСОВАНО

Председатель постоянной комиссии Думы городского

Округа по организационно-правовым вопросам,
правопорядку, Регламенту и депутатской этике                                 К.Г.Осипова

Список рассылки:

Дело - 1 экз.

СМИ – 1экз.

_________

Всего-   2  экз.

Консультант Думы городского

округа муниципального образования                            Т.Г. Трифанова

"город Саянск"